
ENTE PARCO NAZIONALE
ARCIPELAGO DUA MADDALENA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO N.

OGGETTO: LEASE PLAN ITALIA S.P.A. - CANONE NOLEGGIO 2012

SMART CIG. Z2803A371F

L'anno DUEMILADODICI, il giomoQOldblCl del mese di FEBBRAIO nella sede dell'Ente Parco
Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

II sottoscritto ing. Mauro GARGIULO;

VISTA La Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTA La Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena sul territorio del Comune stesso;

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 ed in particolare l'art. 4, comma 2;

VISTA il Decreto del Ministro dell' Ambiente n. 976 del 31.05.2007 di nomina del
Presidente dell'Ente Parco, dott. Giuseppe BONANNO;

VISTO il Decreto del Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare
n. DEC- 2010-0000280 del 19.04.2010, di nomina del Direttore dell'Ente Parco,
ing.Mauro GARGIULO;

VISTO il Contratto di natura privatistica stipulato in data 01.05.2010 tra il
Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena il
dott. Giuseppe BONANNO e il direttore ing. Mauro GARGIULO;

VISTO Lo statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
adottato con decreto del Ministero dell'Ambiente n. DEC/DPN/5115 del
15/04/2009;

VISTO il DPR 97/2003; ed in particolare l'art. 23, che consente la gestione
provvisoria, in dodicesimi, dell'ultimo bilancio di previsione regolarmente

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908 M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.iamaddaknapark.it f DHJ-* 'nm* OÉL ™«'TO«<° * °FL »*&



approvato;

VISTO II D.Lgs n.163 del 12.04.2006;

VISTO II Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione
del Consiglio Direttivo n. 57 del 12.12.2008, approvato dal Ministero
dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-
0007804 del 08.04.2009, ed in particolare l'art. 22 che disciplina l'esercizio
provvisorio;

VISTO L'articolo n. 89 del Regolamento di Contabilità dell'Ente;

VISTO ^a Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 12 del 03/03/2011, di approvazio-
ne del Bilancio di previsione 2011, approvato dagli Enti competenti;

VISTO il Regolamento per l'uso dei mezzi di servizio dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena approvato dal Consiglio Direttivo con
deliberazione n. 24 del 26/06/2009, approvazione ministeriale prot. DPN-
2009-0018761 DEL 10.09.2009 nostro prot. 3972 del 18.09.2009 pos.1.1.1;

VISTA la Delibera n. 46 del 30 ottobre 2009 con la quale il Consiglio Direttivo integra
ìl regolamento d'utili//o drgli automezzi ,"art. 15 (norma transitoria)";

la Determinazione n. 130 bis del 02 settembre 2002 con la quale si stipulava la
VISTA convenzione per la prestazione del servizio di noleggio a lungo termine di

autoveicoli senza conducente (legge 23 dicembre 1999, n. 488, articolo 26);

VISTA

VISTA

la convenzione fra la Consip - Concessionaria servizi Pubblici S.P.A. e la
Lease Pian Italia s.p.a.;

la Determinazione di Impegno n. 193 del 01.10.2007 con la quale si stipulava
^a Convenzione per la prestazione del servizio di noleggio a lungo termine
di autoveicolo senza conducente ( Legge 23 dicembre 1999 n. 488 articolo 26}
- Veicolo Toyota Prius 1.5 WT-L Elettrico;

DATO ATTO che il contratto di noleggio a lungo termine ha scadenza in data 18/02/2012;

CONSIDERATA la necessità di prorogare il contratto per l'annualità 2012 di 6 (sei) mesi;

la necessità di impegnare i fondi relativi al servizio di cui trattasi per i mesi
CONSIDERATA . « ™ ~ ,

di noleggio del 2012 (gennaio - agosto);

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019700908
Ti-1 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamjdd.-ilfii.ipavk.il

M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
E DELM TUTELA DEL TERRITORIO E DiLl. MARE



DETERMINA

Di impegnare la somma complessiva di € 5.546,64 (cinquemilacinquecentoquarantasei/64) iva ed
ogni altro onere incluso a favore della Lease Pian Italia s.p.a., viale A. Marchetti n, 105, 00148
Roma, RIVA 02615080963;

Di imputare la somma di € 5.546,64 (cinquemilacinquecentoquarantasei/64) al capitolo 113160
"Manutenzione, noleggio ed esercizio autovetture" del Bilancio corrente.

Il direttore
Mauro GARGIULO

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo \  rat 6 O
aln. RP 72012.

Ufficio ragioneria
Sig. ra Rbba Chiara LOI

La presente determinazione n . / del A^> Q3.'3QÌZ, , ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della
legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco
all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal

con n. O$£j del registro.

IL DIRETTORE
GARGIULO)

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS) M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E

E DF4-|J\A DEI. TFRRTOR1O E DEI, MARE

CF. 91019760908
Tei 1)789-790211 Fax 0789720049 www.iamaddalenapark.it


